MUNICIPIO DE TEUTONIA
Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 1 Oeste, 878, Baimo Centro Administrativo / Rio Grande do Sul
(51) 3762-7700 | prefeitura@te utonia.rs.gov.br
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EEI AZALEIA Més de junho de 2023
saldo anterior R$ 11.855,10
transferéncia de recurso R$ 107.661,60

desas correntes = R$ I4.3,26

total pessoal R$ 98.271,63

total de despesa RS 112.714,89

DESPESAS CORRENTES:
IDEAL CONTABILIDADE RS 1.936,00
EXPRESSO AZUL TRANSPORTE S.A (vale transporte) RS 264,00
PIMMEL E GUNTZEL (monitoramento) RS 180,00
0l S.A — REC JUDICIAL (telefone) RS 131,30
VEM KI TEM BRINQUEDOS LTDA (tapete educativo) RS 530,00
TELEFONICA BRASIL S.A. (telefone) RS 124,17
BRASIL ADM DE SERVICOS DE COBRANCA (telefone) RS 128,52
PREFEITURA M DE TEUTONIA — DMAAT (égua) RS 667,32
MJ MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI ME (material reforma muro) RS 1.032,40
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS (seguro) RS 685,98
ABC LAJEADO DISTRIBUIDORA LTDA (material pedagégico) RS 1.752,47
DIEGO AUGUSTO EIDELWIEN (tintas impressora) RS 360,00
PLG COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (material de limpeza) RS 699,60
ELETROMECANICA ECHER LTDA (manutengdo de alarme) RS 690,00
BETO GAS LTDA RS 760,00
4936540 RAUL SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR (livros) RS 600,00
F2W PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA (material pedagégico) RS 400,00
REINIGEND QUIMICA DO BRASIL LTDA (material de limpeza) RS 677,98
SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS (material descartavel) RS 1.480,81
G. MARKUS (reforma muro) RS 1.200,00
CERTEL (luz) RS 142,71
DESPESAS COM PESSOAL:

Michelc%os Severo

Agente Administrativo
Matricula: 6810
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PRESTACAO DE CONTAS SIMPLIFICADA

Assinatura——
M

Lei 13.019/2014

Nome da entidade ESCOLA DE EDUCACAQ INFANTIL AZALEIA

CNPJ

88.663.422/0001-98

Termo de colaboragdo

015/2018

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

arlers Rodrigo Hameste,

"RESIDENTE

. AZALEIA

"TSNREIRO

Presidente(a)

Aarieli Bourschejd T
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AciB0hDY8g_-QcPHIALIMrGniztWVQ-/editf#gid=20003629

Tesourgirola)

Saldo financeiro inicial RS 11.855,10 Data da liberagdo
Valor da liberagdo do recurso RS 107.661,60 [ 01/06/2023 |
Distribui¢do de resultados do Banco Sicredi RS 0,00
Valor de recursos Proprios Periodo de execugdo
Total de recursos disponivel 01/06/2023 a 30/06/2023
Despesas do termo
Gastos com pessoal RS 98.535,63 Valor Acumulado
Outras despesas correntes RS 14.179,26 | * A Restituir RS 14,85
* Tarifas, taxas e valores a restituir RS 0,00 * Restituido RS 1.984,50
* Tarifas, taxas e valores restituidos RS 0,00
RS 6.801,81
RELACAO DE PAGAMENTOS VINCULADOS AO OBIETO DO TERMO DE COLABORACAO
02/06/2023 Brasil ADM e Servigos de Cobrangas 33.488.393/0001-83 05/2023 | R$ 128,52 | RS 119.388,18
02/06/2023 Ideal Contahilidade T la LTDA - EPP 10.291.550/0001-60 2466 | RS 1.936,00 | RS 117.452,18
02/06/2023 Pimmel & Guntzel Ltda- ME 09.076.234/0001-97 7145 | RS 180,00 | RS 117.272,18
02/06/2023 Parto Seguro Cia de Seguros Gerais 61.198.164/0001-60 436.554-4| RS 685,98 | R$ 116.586,20
02/06/2023 0i 5.A. - Em Recuperagio Judicial 76.535.764/0002-24 06/2023| RS 131,30 | R$ 116.454,90
02/06/2023 Telefonica Brasil 5.A. 02.558.157/0017-20 0428297829 | R$ 124,17 | RS 116.330,73
06/06/2023 GRF - Guia de Recolhimento do FGTS 88.663.422/0001-98 05/2023| RS 5.589,36 | RS 110.741,37
06/06/2023 Vem Ki Tem Bringuedos Ltda 10.680.988/0001-30 4853 | RS 530,00 | RS 110.211,37
07/06/2023 Expresso Azul Transporte S.A. 91.158.717/0001-11 19116 | R$ 264,00 | RS 109.947,37
07/06/2023 UNIMED- Coop. de Servicos de Satide dos Vales do Taquari e Rio Pardo Ltda 87.300.448/0001-09 06/2023 | RS 301,28 | RS 109.646,09
07/06/2023 Do de Arrecadagio de Receitas Federal 88.663.422/0001-98 05/2023 | R$ 22.070,12 | RS 87.575,97
07/06/2023 Documento de Arrecadacio de Receitas Federals - PIS 88.663.422/0001-98 05/2023 | RS 720,24 | RS 86.855,73
13/06/2023 04.936.540 Raul Soares de Oliveira Junlor 04,936.540/0001-32 47371547 | RS 600,00 | RS 86.255,73
16/06/2023 PLG Comercio de Produtos de Limpeza Ltda 10.696.249/0001-37 27B6 R$ 699,60 [ RS 85.556,13
21/06/2023 Banrisul Cartoes CDR PR 92.934.215/0001-06 1231254 RS 13.851,40| RS 71.704,73
21/06/2023 Prefeitura Municipal de Teutonia - DMAAT 88.661.400/0001-99 3912449 | RS 667,32 | RS 71.037,41
21/06/2023 Schuza Comercio de Descartaveis, Higiene e Limpeza Ltda 09.644.894/0001-27 7209 | RS 1,480,81 | RS 69.556,60
28/06/2023 Cooperativa de Distribui¢io de Energia Teutonia 09.257.558/0001-21 01231947 | RS 142,71 | RS £9.413,89
29/06/2023 folha de Pagamento 88.663.422/00001-98 06/2023 | RS 55.739,23 | RS 13.674,66
29/06/2023 Beto Gas Ltda 04.849.661/0001-47 12118| R$ 760,00 | RS 12.914,66
29/06/2023 Diego Augusto Eidelwein 28.863.372/0001-60 672| RS 360,00 | RS 12.554,66
29/06/2023 ABC Lajeada Distribuidara LTDA 01.714.923/0001-78 45492 R$ 1.752,47 | RS 10.802,19
29/06/2023 Eletromecanica Echer Ltda - ME 27.919.623/0001-19 968 | RS 690,00 | RS 10.112,19
29/06/2023 F2W Papelaria @ Escritaric Ltda 1B.250.614/0001-97 47710318 | RS 400,00 | RS 9.712,19
29/06/2023 Reinigend Quimica do Brasil Ltda 04.341.741/0001-97 52485 RS 677,98 | RS 9.034,21
29/06/2023 M) Materiais de Construgda Eirell Me 26.746.753/0001-34 3185 RS 1.032,40| RS B8.001,81
30/06/2023 | G. Markus 11.183.931/0001-99 44 RS 1.200,00| RS 6.801,81
-ETAZALEIA Teutdnia/Rs, 12 de julho de 2023
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Associado: ESCOLA DE EDUCACAO INFANTIL AZALEIA

Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 31967-8 Impresso em 01/07/2023 12:42:54
Extrato
Dados referentes ao perfodo 01/06/2023 a 30/06/2023.
Data Descrigdo Documento  Valor (R$)  Saldo (R$)
SALDO 11.855,10
01/06/2023 TED 88661400000199 MUNICIPIO DE TEUTONIA CTAFMD 380518 107.661,60 119.516,70
02/06/2023 LIQUIDACAQ BOLETO 33488393000183 AMIGO INTERNET -128,52 119.388,18
02/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 10291550000160 IDEAL CONTABI  S102996 -1.836,00 117.452,18
02/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 09076234000197 PIMMEL & GUNT S103017 -180,00 117.272,18
02/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61198164000160 PORTO SEGURO ClI -685,98 116.586,20
02/06/2023 DEBITO CONVENIOS BRTELPR-G -131,30 116.454,90
02/06/2023 DEBITO CONVENIOS VIVO RS-G -124,17 116.330,73
06/06/2023 DERITO CONVENIOS FGTS -5.589,36 110.741,37
18/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 10680988000130 VEM KI TEM BR 5100973 -530,00 110.211,37
07/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 91158717000111 EXPRESS 231001145 ~264,000 109.947,37
07/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 87300448000109 UNIMED 233785238 -301,28 109.646,09
07/06/2023 DEBITO ARRECADACAQ DARFCO0385 -22.070,12 87.575,97
07/06/2023 DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -720,24 86.855,73
13/06/2023 PAGAMENTO PIX 92874126004 RAUL SOARES DE OLIVEIR PIX_DEB -600,00 86.255,73
'16/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 10696249000137 PLG COMERCIO 8100707 -699,60 85.556,13
21/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 92934215000106 BANRISUL CARTOE -13.851,40 71.704,73
21/06/2023 DEBITO CONVENIOS PMTEUTONA -667,32 71.037,41
21/06/2022 TRANSF ENTRE CONTAS 09644834000127 SCHUZAATACAD  SI00419 -1.480,81 69.556,60
28/06/2023 DEBITO CONVENIOS CERTEL-G -142,71 69.413,89
29/06/2023 DEB. FOLHA PAGTO M9P-—-04 -65.739,23 13.674,66
| 29/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 04849661000147 BETO GAS LTDA  S100244 -760,00 12.914,66
129/06/2023 PAGAMENTO PIX 28863372000160 DIEGO AUGUSTO EIDEL PIX_DEB -360,00 12.554,66
29/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 01714923000178 ABC LAJEADOD  SI100390 -1.752,47 10.802,19
29/06/2023 TRANSF ENTRE CONTAS 27919623000119 ELETRGMECANIC 8100533 -690,00 10.112,19
29/06/2023 PAGAMENTO PIX 18250614000197 FREDERICO WESSEL PIX_DEB -400,00 9.712,19
29/06/2023 PAGAMENTO PIX 04341741000197 REINIGEND QUIMICA D PIX_DEB 677,98 9.034,21
29/06/2023 PAGAMENTO PIX 26746753000134 MJ MATERIAIS DE CON PIX_DEB -1.032,40 8.001,81
30/06/2023 PAGAMENTO PIX 48567493072 GILBERTO MARKUS PIX_DEB ~1.200,00 6.801,81
Salde da Conta Saldo em 03/07/2023
Saldo atual (disponivel em conta) R$ 6.801,581
Saldo bloqueado R$ 0,00
Lancamentos 2 conferir R$ 0,00
Saldo de investimentos com resgate automatico R$ 0,00
Limite cheque especial R$ 0,00
Limite disponivel do cheque especial R$ 0,00
Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00 %

https:/fibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1.html?0id Trans=116
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